
  

 

 Резидентураға қабылдау үшін құжаттар тізімдемесі 

Қабылдау комиссиясы үміткерден келесі құжаттарды қабылдайды: 

1 . Резидентураға түсу үшін конкурсқа қатысуға Басқарма төрағасы-ректордың 

атына өтініш; 

2 . Дәрігер біліктілігі берілгендігі туралы диплом және дипломның қазақ, орыс 

және ағылшын тіліндегі қосымшалары (түп нұсқасы, көшірме); Шетелде 

медициналық білім алған адамдар өздерінің білімін таныту және (немесе) 

"дәрігер"біліктілігін беру туралы құжатты ұсынады. 
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. Интернатураны бітіргені туралы куәлік (түпнұсқа және көшірмесі); 

. Денсаулық сақтау саласындағы маман сертификатының көшірмесі (болған 

жағдайда); 

5 

6 

. жеке басын куәландыратын құжат (түпнұсқа және көшірме); 

. Еңбек кітапшасы, еңбек қызметін растайтын құжат (еңбек өтілі бар тұлғалар 

үшін); 
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. 3x4 сантиметр өлшемді алты фотосурет; 

. 075-У нысанындағы медициналық анықтаманы (хирургиялық бейіндер үшін 

қосымша вирусты гепатиттердің В,С және АИТВ зерттеулерінің қортындысы, 

эпид. анемнез туралы анықтамалар талап етіледі); 

9 . Деканның қолымен және білім беру ұйымының мөрімен расталған 

интернатурадағы қорытынды аттестаттаудың 1-кезеңінің нәтижесі («Ұлттық 

тәуелсіз сараптама орталығы» РҚБ өткізген тестілеу); 
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0.Шет тілін меңгергенін растайтын халықаралық (IELTS, TOEFL) сертификаты 

бар тұлғаларға (нотариалды куәландырған, бар болса ғана). 

1.Мекемеден шарт жасасу және оқу ақысын төлеу туралы кепілдеме хат (ақылы 

бөлімге түсушілер үшін 

2.*Резидентураға оқуға қабылдауға Басқарма төрағасы-ректордың атына өтініш; 

Өздерімен қағаз скорошиватель, кішкентай конверт, файл болғаны жөн. 

Құжаттарды қабылдау уақыты және орны: 

Резидентураға түсушілердің өтініштері мен құжаттары 03.07.2024ж. - 25.07.2024ж. 

аралығында қабылданады. 

ДБ-ЖМ – сағат:10.00-17.00 

Ақтөбе қ, Маресьев к., 68 (бас ғимарат), 6 этаж, 602 кабинет. 

 : 54-93-30; 87712256760, 87021214339 

Ескертпе: республикалық немесе жергілікті бюджет қаражаты есебінен мемлекеттік 

білім беру тапсырысы бойынша оқуға конкурс бойынша өткен үміткерлер (тұлғалар), сондай- 

ақ ақылы негізде оқуғаниет білдірген үміткерлер (тұлғалар) қабылдау комиссиясына 21-28 

тамыз аралығында оқуға қабылдау үшін өтініш және резидентура бағдарламасы бойынша 

оқыту туралы үлгілік шарт (2 дана) береді 
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